para fomentar el ahorro de papel.
2.- La empresa contratista deberá contar con un seguro de responsabilidad civil con cobertura hacia terceros,
por un importe mínimo de 250.000 euros.

SEGUNDA.- Precio, revisión de precios y régimen de pago

El precio del contrato es de  SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA EUROS (66.860,00 €) IVA  excluido,
cantidad a la que corresponden  CATORCE MIL CUARENTA EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (14.040,60 €) en
concepto  de  IVA, lo  que  hace  un  total  de  OCHENTA  MIL  NOVECIENTOS  EUROS  CON  SESENTA  CÉNTIMOS
(80.900,60 €) IVA incluido.

Dicho importe  será abonado por la  Junta de Andalucía  en la forma establecida en el PCAP (Cláusula 19 y
apartado 12 de su Anexo I),  previa presentación de la correspondiente factura y recepción de conformidad,

[...]

CUARTA.- Garantía definitiva

Para la debida efectividad de este contrato, DocLand ha constituido por medios electrónicos ante la Caja
General de Depósitos de la Comunidad Autónoma, con fecha de 14 de marzo de 2025, una garantía definitiva
por importe de TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES EUROS (3.343,00 €), según se acredita mediante
el correspondiente resguardo de depósito n.º T001290235645, que queda incorporado como anexo al mismo, y
que responderá de los supuesto contemplados en el artículo 110 de la LCSP.

QUINTA.- Plazo de garantía

El plazo de garantía del contrato es de  SEIS meses,  a contar desde el día del  acto formal de recepción o